התשלום הראשון ישולם בתוך 30 יום ממועד סיום
ריצוי עבודות השירות אשר הושתו על הנאשם במסגרת גזר דין זה ומידי חודש בחודשו באופן רציף ועוקב.

אי עמידה באחד התשלומים במועד תגרור תוספת פיגורים כדין.

יוער, כי החלטה זו ניתנה לטובת גורמי ליווי שב"ס למען תהא אסמכתא לכליאת הנאשם 1, עד כי יפורסם
גזר הדין על הנמקותיו, מפאת היקפו.

ניתנה היום, כ"ט אדר ב תשע"ד, 31 מרץ 2014, בהעדר
הצדדים.